
UCHWAŁA NR XI/100/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.5941), art. 15 i art.19 pkt 1 lit."a" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2014 r. poz.8492) oraz z art.47 par.4a ustawy dnia 
29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2015 r. poz.6133) Rada Miejska w Nowej Dębie, 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, prawnych oraz 
innych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, w wysokości określonej 
w załączniku (nie więcej niż określone w art. 19 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych).

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonania sprzedaży.
§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się PSS „SPOŁEM” w Nowej Dębie.
3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 70% należnie pobranej opłaty targowej.
4. Ustala się następujące terminy płatności wynagrodzenia dla inkasenta opłaty targowej:

1) do dnia 14 każdego miesiąca opłaty pobrane w okresie od 1-go do 10-go każdego miesiąca,
2) do dnia 24 każdego miesiąca opłaty pobrane w okresie od 11-go do 20-go każdego miesiąca,
3) do dnia 4 następnego miesiąca opłaty pobrane w okresie od 21-go do końca poprzedniego miesiąca.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/313/05 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 października 
2005 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz Uchwała Nr XXI/143/08 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 25 czerwca 2008 roku w sprawie zmian w Uchwale Nr XLVI/313/05 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 27 października 2005 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

§ 4. Wykonanie uchwała zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2015 r. poz.528, 699 i 774
3] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2015 r. poz.699

Id: 1BD3EB4A-2EE5-4C65-8AD0-A8990023073E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/100/2015 
     Rady Miejskiej w Nowej Dębie      

          z dnia 27 sierpnia 2015 roku 
 
 

Dzienne stawki opłaty targowej w Gminie Nowa Dęba 
 

 
Lp. 

 
W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Dzienne 
stawki opłaty 

targowej 
 

1. 
Sprzedaż hurtowa towaru prowadzona z wozu konnego lub 
przyczepy ciągnikowej: 
zboża, ziemniaków od wozu lub przyczepy 
 

 
5,-zł 

 
2. 

Sprzedaż towaru niezależnie od branży prowadzona: 
z samochodu osobowego, ciężarowego o  dopuszczalnej masie 
całkowitej do 3,5 tony 
 

 
10,-zł 

 
3. 

Sprzedaż towaru niezależnie od branży prowadzona 
z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej 
ponad 3,5 tony, platformy, przyczepy ciągnikowej lub 
samochodowej 
 

 
15,-zł 

 
4. 

Sprzedaż małej ilości warzyw, kwiatów, owoców jagodowych, 
jajek, itp. z ręki, koszy, wiadra lub skrzynki 
 

 
1,-zł 

 
5. 
 

 
Sprzedaż towaru prowadzona ze stoiska lub z namiotu 
 

 
3,-zł/m² 

 
6. 

 
Sprzedaż towaru prowadzona ze stołu z zadaszeniem 
 

 
4,-zł/mb 

 

Id: 1BD3EB4A-2EE5-4C65-8AD0-A8990023073E. Podpisany Strona 2




